ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«04» марта  2021 г.	                                              №  ЗК-13/ВВРЗ/2021/ОМТО-КК

Присутствовали:

Председатель Конкурсной
комиссии									Г.В. Ижокин

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии                                                             О.В.Митюкова

Члены Конкурсной комиссии:

Главный инженер							А.В.Орешков

Заместитель директора 					          В.В. Ракитин

Заместитель директора 					           Е.С. Чернышов

Заместитель директора                                                              Д.Н. Гречкин

Главный бухгалтер	                    		                               В.П.Рощупкина

Начальник юридического сектора				           А.В.Клишин

Повестка дня:
О подведении итогов запроса котировок цен № ЗК-13/ВВРЗ/2021/ОМТО с целью выбора организации на право заключения договора на поставку  клея Uzin KE 2000 S   для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»  в 1, 2 квартале 2021 года.
Информация представлена начальником отдела МТО А.В. Тулиновым
Комиссия решила:
Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол                   от «03» марта 2021 г. №ЗК-13/ВВРЗ/2021/ОМТО-ЭГ1):
1) В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА», в соответствии с пп. 1 п. 5.14.  котировочной документации признать запрос котировок цен №ЗК-13/ВВРЗ/2021/ОМТО несостоявшимся.
[bookmark: _GoBack]2) В соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен обеспечить отделу МТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке заключение договора с ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» со стоимостью предложения:  1 821  (одна тысяча восемьсот двадцать один) евро 60 центов, без учета НДС,  2 185  (две тысячи сто восемьдесят пять) евро 92 цента, с учетом НДС.

Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной
комиссии									Г.В. Ижокин

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии                                                             О.В.Митюкова

Члены Конкурсной комиссии:

Главный инженер							А.В.Орешков

Заместитель директора 					          В.В. Ракитин

Заместитель директора 					           Е.С. Чернышов

Заместитель директора                                                              Д.Н. Гречкин

Главный бухгалтер	                    		                               В.П.Рощупкина

Начальник юридического сектора				           А.В.Клишин